ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ
ИВАНОВО-МЫССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.05.2021 года                                                                                  № 29-п

Об  отмене постановления от 30.03.2017 № 14-п Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов»

В соответствии с ч.1 ст.49 Федерального закона №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Уставом Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Постановление № 14-п от 30.38.2017 г Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов»- считать утратившим силу
        2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Официальный  бюллетень  органов  местного  самоуправления  Иваново-Мысского  сельского  поселения  Тевризского  муниципального  района»  и на сайте www.omskportal.ru.

Глава  Иваново-Мысского сельского поселения
Тевризского муниципального района
Омской области                                                                                    А.Р. Мавлютов
[bookmark: _GoBack]